Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2017                                                                                                                             № 90
с. Ново-Кусково

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 25.11.2013 № 256 «Об утверждении порядка разработки среднесрочного финансового плана муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» на очередной финансовый год и плановый период»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, с целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок разработки среднесрочного финансового плана муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» на очередной финансовый год и плановый период (далее – Порядок), утвержденный постановлением Администрации Новокусковского сельского поселения от 25.11.2013 № 256, следующие изменения:
1) в пункте 8 Порядка исключить подпункты «а» и «б»;
2) пункт 9 Порядка:
а) подпункт «ж» изложить в следующей редакции:
«ж) разрабатывает и утверждает План;»;
б) дополнить подпунктом «з» следующего содержания:
«з) представляет утвержденный План одновременно с проектом местного бюджета в Совет Новокусковского сельского поселения.»;
3) в пункте 16 Порядка слова «утверждаются распоряжением» заменить словами «утверждаются постановлением».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.nkselpasino.ru).

Глава сельского поселения
(Глава администрации)                                                                                               А.В. Карпенко